
Kupující: 

 

 

 
Krkonošské vápenky Kunčice, a.s. 
Kunčice nad Labem č. p. 150 PSČ: 543 71, CZ 
Antonínem Mahelem, ve věcech smluvních na základě plné moci 
ze dne 19. 9. 2016 
481 73 029 
Česká Spořitelna, a.s. 
 
KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 973 
www.kvk.cz 
 
primárně: Kunčice nad Labem č p. 150, 543 71 Kunčice nad 
Labem; expedice vápenců, dolomitů a drceného kameniva: lom 
Černý Dul a Horní Lánov a mlýnice Vrchlabí.

 

(dále jen prodávající) 

 
Firma:    Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 
Sídlo:    náměstí Denisovo 766, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  
Zastoupená/jednající:  Ing. Petrem Mrázkem - jednatelem 
IČ: 288 18 334 
Obchodní rejstřík: KS v Hradci Králové, odd. C, vložka 29213 
E-mail:  
(dále jen kupující) 
 
 

1. Zboží a kupní cena
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH a ceny dopravy. KONTAKT:  

Dodatek k Rámcové kupní smlouvě  

 Ceny  

Uhličitan vápenatý vápenec VJM druh č. 7, tř. V-VI, druh B - volně ložený  Kč/t 

Vápenec VJM druh č. 10, tř. V-VI - volně ložený (filer)  Kč/t 

Vápenec VJM druh č. 10, tř. V-VI - paletovaný (40kg)  Kč/t 

Vápenec VJM druh č. 10, tř. V-VI - paletovaný (20kg)  Kč/t 

Vápenec - filer  Kč/t 

Vápnitý dolomit druh B (VJM druh č. 7, tř. V) - volně ložený  Kč/t 

Vápnitý dolomit VJM druh č. 8, tř. V, druh B - volně ložený  Kč/t 

Vápnitý dolomit VJM druh č. 8, tř. V, druh B - paletovaný (40kg)  Kč/t 

Vápnitý dolomit VJM druh č. 8, tř. V, druh B - paletovaný (20kg)  Kč/t 

Vápnitý dolomit - filer  Kč/t 

Vápnitý dolomit drcený, hořečnatovápenaté hnojivo (sezónní prodej)  Kč/t 

DK frakce 0/4 mm  Kč/t 

HDK frakce 2/5 mm (sezónní prodej)  Kč/t 

HDK frakce 4/8 mm  Kč/t 

HDK frakce 8/11 mm (sezónní prodej)  Kč/t 

HDK frakce 8/16 mm  Kč/t 

HDK frakce 11/22 mm  Kč/t 

HDK frakce 16/32 mm (sezónní prodej)  Kč/t 

Směs drceného kameniva frakce 0/32 mm (sezónní prodej)  Kč/t 

Hrubé kamenivo  Kč/t 

Uhličitan vápenatý (drť tříděná) paletovaný ( 25kg)  Kč/t 

Uhličitan vápenatý (drť tříděná 1,6-4 mm) - volně ložená (sezónní prodej)  Kč/t 

Neupravený vápenec frakce 0/16 mm (sezónní prodej)  Kč/t 

Směsné kamenivo frakce 0/63 mm  Kč/t 

Hrubé kamenivo - vápenec  Kč/t 

Štěrkodrť frakce 0/45 mm  Kč/t 

KVK 
Dodatek č. 

č. 30* KVK 
1 k Rámcové kupní smlouvě / 

2017 (dále jen „RKS“) 

Prodávající: Firma; 
Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Obchodní rejstřík: 
Webová stránka: 
E-mail: 
Expediční místa: 

Strana 1 / 2 

http://www.kvk.cz/


2. Platební podmínky 

Faktura se splatností 30 dnů ode dne vystavení. Dnem úhrady se rozumí den, kdy je předmětná částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

3. Kreditní limit 

Prodávající, v souladu sčl. IV. odst. 3 RKS, oznamuje kupujícímu počáteční výši kreditního limitu, kterou určuje částkou 50.000,- Kč (slovem: padesáttisíc 
Kč). Kupující bere na vědomí, že stanovení výše kreditního limitu je jednostranný úkon prodávajícího a akceptuje jeho případnou změnu dle podmínek 
stanovených v rámcové kupní smlouvě. 

4. Přeprava volně ložených vápenců a dolomitů 

• Přefuk do sila: První hodina foukání ZDARMA, následně každých započatých 15 min = 250,- Kč, pokud zdržení cisterny nenastalo z důvodu úmyslného 
anebo nedbalostního jednání prodávajícího. 

• Ceny jsou stanoveny podle aktuální ceny nafty ke dni podpisu tohoto dodatku. Smluvní strany se_ dohodly, že 1x za 3 měsíce bude provedena revize ceny 
nafty (zdroj: www.ccs.czl a to na základě průměrné ceny nafty v ČR. Při pohybu ceny +-5% a více bude cena dopravy upravena o +-2% a více ve stejném 
poměru. 

• Standardní množství na jednu cisternu je 30 tun. Cena přepravy je vždy vypočítána na přepravu 30 tun. Pokud zákazník nemůže odebírat stanovené 
množství (např. z důvodu omezených skladovacích prostor), je povinen předem informovat prodávajícího o požadované hmotnosti dodávek a cena bude 
vypočítána na základě tohoto požadavku. Pokud část materiálu (v množství dle objednávky) nebude možné u kupujícího vyložit z důvodu plné kapacity 
zásobních sil a bude nutné ho odvézt zpět, náklady na tuto přepravu budou účtovány kupujícímu v plné výši. 

• Pokud dojde během platnosti a účinnosti tohoto dodatku ke změně naceněné trasy ze závažného důvodu (např. uzavření klíčové komunikace) nebo dojde 
k navýšení nákladů kvůli legislativě (nový předpis nebo změna zákona), má prodávající právo jednostranně přepočítat cenu dopravy í v průběhů platnosti 
a účinnosti tohoto dodatku a po oznámení nové ceny kupujícímu je kupující povinen tuto novou cenu dopravy akceptovat. 

• Dopravní kapacita prodávajícího je limitována. Objednávat přepravu je třeba písemně a minimálně 48 hodin před požadovaným termínem přepravy. 
• Cena dopravy drceného kameniva přepravovaného pomocí návěsů (sklopek) o standardním množství 30 tun je stanovena dle individuálních požadavků 

kupujícího. 

KONTAKT:  

Ostatní ujednání RKS č. 303/2017, včetně jejích příloh a dodatků, zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností ode dne 1.1. 2017 do 31. 12. 2017.  

Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Přílohy: 

Příloha číslo 1 - Formulář na objednávku 
Příloha číslo 2 - Formulář Plná moc řidiče k odběru zboží 
Příloha číslo 3 - Pokyny pro nakládku a dopravu Horní Lánov 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kupující: 
 
Ve Dvoře Králové n.L. dne 12.06.2017 

 

Prodávající: 

V Kunčicích nad Labem, dne: 6. 6. 2017 

Krkonošské vápenky Kunčice, a.s. 

Antonín Mahel Obchodní manažer pro 

kamenivo 

Dodatek k Rámcové kupní smlouvě 

Městské vodovody a kanalizace 

Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 

Ing. Petr Mrázek Jednatel 

Strana 2/2 

http://www.ccs.czl/

